

Aanbesteding: Nieuw kleed- clubgebouw DCV Krimpen aan den IJssel
Aanbestedende Dienst: Door Combinatie Verkregen (DCV)
Referentie: -

Toelichting:
Beste gegadigde,

Hierbij ontvangt u de nota van inlichtingen voor de design & build aanbesteding van het kleed-clubgebouw van vv DCV in Krimpen aan den IJssel. Succes met het indienen van de stukken.

Danny Floren

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Kerncompetentie 2, bladzijde 19

Vraag:

U vraagt een referentieproject op te geven betreffende een kleed-clubgebouw. Kan u bevestigen dat het hier niet enkel gaat om voetbal accommodatie gaat, maar iedere sportaccommodatie kan worden ingediend als referentieproject.

Antwoord:

Dat is akkoord, mits het een buitensportaccommodatie betreft (hockey, korfbal, cricket, ..)

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referentieprojecten ten behoeve van kerncompetenties, pagina 20

Vraag:

Gezien het ontwerpen en/of bouwen van een kleed- clubgebouw beperkt plaatsvindt vragen wij of u in overweging wilt nemen om de opleverperiode voor referentieprojecten te verruimen naar 2017 - 2023.

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Kerncompetenties 3, pagina 20

Vraag:

Wij hebben een afgestemd VO-ontwerp betreffend een kleed- clubgebouw elders in het land. Bent u bereid kerncompetentie 3 te verruimen van uitvoeringsgereed ontwerp naar voorontwerp om hiermee aan te tonen dat er wedegelijk ervaring en expertise aanwezig is aangaande soortgelijke projecten.

Antwoord:

Akkoord

Percelen:

P1 Werk

Beantwoord op:

20 mrt. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Informatie positie nieuw kleed- clubgebouw

Vraag:

Kan u in het kader van selectiecriterium E ons meer inzicht geven in de positie die door DCV gewenst is, naast de beschrijving op pagina 7?

Antwoord:

Het nieuwe kleed- clubgebouw komt tussen de velden 1 en 2. We geven in deze fase niet meer informatie, projectinhoudelijk komt pas in de gunningsfase. Nu zoeken we een goede partij!

Percelen:

P1 Werk

Beantwoord op:

20 mrt. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage 9

Vraag:

Op het format selectiecriterium A is er de mogelijkheid een GPR score in te vullen. Kunt u bevestigen dat dit geen eis is en dat GPR score ook niet wordt beoordeeld?

Antwoord:

Dat is correct

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
6 **Onderwerp:**
Bijlage 5

Vraag:

Op bijlage 5 is er de mogelijkheid om de omzet voor de periode 2020 - 2023 in te vullen. In artikel 5.3.1 wordt de omzeteis gerelateerd aan de periode 2021 - 2023. Mogen wij veronderstellen dat indien de jaarcijfers 2023 nog niet definitief zijn op het moment van aanmelden wij de omzet over de periode 2020 - 2022 kunnen invullen?

Antwoord:

Dat is prima, geef dit wel duidelijk aan.

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
7 **Onderwerp:**
Bijlage 4

Vraag:

De model bankverklaring wordt door onze bank niet geaccepteerd omdat zij hun eigen format hanteren. Mogen wij veronderstellen dat een standaard gegoedheidverklaring met vergelijkbare strekking toereikend is.

Antwoord:

Dat is akkoord.

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
8 **Onderwerp:**
Aantal te selecteren partijen

Vraag:

In de selectieleidraad wordt verwezen naar zowel 5 als 3 te selecteren partijen. Kunt u aangeven welk aantal van toepassing is.

Antwoord:

Het gaat om 3 te selecteren partijen

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Visie E: Ruimtelijke opgave

Vraag:

U vraagt om een SMART geformuleerde visie op de architectonische uitstraling van het clubgebouw en de aansluiting op de omgeving. De beoordeling hiervan vindt plaats op basis van de mate waarin de gegadigde voldoet aan de verwachtingen van de aanbestedende dienst. De verwachtingen op het gebied van architectuur en inpassing en eventuele randvoorwaarden zijn zeer summier omschreven of niet beschikbaar. U heeft al aangegeven dat aanvullende projectinhoudelijke informatie pas in een volgende fase beschikbaar komt. Om een gerichte inspanning te leveren willen wij u daarom verzoeken dit selectiecriterium te beperken tot een visie op het proces of om nadere toelichting te geven op de verwachtingen, uitgangspunten en randvoorwaarden op het gebied van architectuur en omgeving.

Antwoord:

Wij verwachten uw visie op de architectonische uitstraling van een clubgebouw dat past bij onze vereniging en hoe dat gebouw aansluit op de omliggende voetbalvelden en het te maken voorplein

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Selectiecriterium C.

Vraag:

Voor selectiecriterium C vraagt u om de combinatie van een kleed-clubgebouw en een geïntegreerde contractvorm. Dit is een zeer specifieke eis omdat de meeste kleed-club accommodaties worden gerealiseerd op basis van niet-geïntegreerde contactvorm. Wij verzoek u daarom om voor dit criterium de puntentoekenning op basis van contractvorm te laten vervallen dan wel de voor dit criterium ook andere publiekstoegankelijke utiliteitsgebouwen te accepteren waar minimaal de gevraagde programma op basis van de gehanteerde definitie van kleed-clubgebouw (paragraaf 1.4)

deel van uit maakt.

Antwoord:

Selectiecriterium C wordt verruimd naar publiekstoegankelijke utiliteitsgebouwen waar minimaal het programma op basis van de definitie kleed- clubgebouw deel van uitmaakt.

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Selectiecriterium A.

Vraag:

Voor selectiecriterium A vraagt u om een combinatie van een kleed-clubgebouw en een geïntegreerde contractvorm. Dit is een zeer specifieke eis omdat de meeste kleed-clubaccommodaties / buitensport accommodaties worden gerealiseerd op basis van een niet-geïntegreerde contractvorm en er dus geen of zeer weinig projecten zijn die hier aan kunnen voldoen. Wij verzoeken u daarom voor dit criterium ook andere publiekstoegankelijke utiliteitsgebouwen te accepteren waar minimaal de gevraagde programma op basis van de gehanteerde definitie van kleed-clubgebouw (paragraaf 1.4) deel van uit maakt.

Antwoord:

Selectiecriterium A wordt verruimd naar publiekstoegankelijke utiliteitsgebouwen waar minimaal het programma op basis van de definitie kleed- clubgebouw deel van uitmaakt.

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Antwoord vraag 1 & 2

Vraag:

In het geval van buitensportaccommodaties hebben wij een referentieproject met opleverdatum in 2015. Wel meerdere binnensportaccommodaties recent opgeleverd. Bent u bereid tot de eis tot 2015 te verleggen betreffende de referentieprojecten?

Antwoord:

Dit is akkoord

Percelen: P1 Werk
Beantwoord op: 21 mrt. 2024
Label: Inhoud